
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen

,,občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno:
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu'
Datová schránka:
(dále jen prodávajIcQ

a

Obchodní jméno:
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
Banka:
Číslo účtu:
Datová schránka:
{dále jen kupujIcQ

VLABO, S. r. O.

Opatov 228, 569 12 Opatov
60935405
CZ60935405
ČSOB
34749650300
aev9iyt

výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov
PhDr. Sávou Arabadžievem
PŠov 1, 44101 Podbořany
49123734
ČNB
12933481/0710
ymt8p2i

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle zaslané cenové nabídky 22NA176, která je
přílohou této smlouvy.
Místo plněni: sídlo kupujÍcÍho

ll. LHŮTY
Termín dodáni předmětu kupní smlouvy dle ČI. II je do 27. 12. 2022 včetně fakturace.

III. KUPNÍ CENA

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena s DPH:

93 151,-- KČ
19 561,71

112 712,71

Cena je sjednána jako pevná a konečná.



Uvedená cena zahrnuje dodávku vC. dopravy do místa plnění.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajÍcÍho.
Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doručeni objednateli.
V případě doručenivadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro jejízap|acenÍode dne
doručeni řádně opravené faktury kupujÍcÍmu.
Prodávajichnu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad kupujÍcÍmu za plnění vymezené
v článku ||. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupniceny.
Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím od spediční firmy.

VI. ZÁRUKY

Na zbožíse sjednává záručnIlhůta 24 měsíců.

VII. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodacIlhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, bytí započatý, den prodlenI. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍzap|acenou smluvní pokutu.

Nezaplatí-h kupujÍcÍ kupnícenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodleníve výši
0,05% z nezaplacené Částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zboží(ať již kompletně nebo částečně)
nebude dodáno ve smluveném termínu.

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. prodávajÍcÍ obdrží jedno vyhotoveni,
kupujÍcÍ dvě vyhotovení.

V Opatově dne 21. 11. 2022 V Pšově

Vladimir Petr, jednatel Sáva Arabadžiev, ředitel

Příloha: NABÍDKA č. 223NA176



Cenová nabídka 223 NA176
VLABO

nábytek s ínspiraci

Specifikace kancelářského nábytku - pro výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov
Název Počet ks model á KČ bez DPH celkem KČ bez

DPH
věšáková stěna 60*12*175, dva věšáky, dva háčky, zrcadlo 1 VS646 3 099,00 3 099,00
Stolek konferenční 500*500*505 1 SE135 atyp 2 638,00 2 638,00
Skříň nika, dveře, 840*420*1130, sokl 50 1 SK3002 6 159,00 6 159,00
Skříň policová s dveřmi, 840*420*1830, sokl 50, zámek 1 SK5003 9 962,00 9 962,00
Stolní deska 1300/500*980/500*25, 2x noha 1 atyp 5 084,00 5 084,00
Stolní deska1782/500*1380/500*25+800*350*25+1000*200*18 1 atyp 8 938,00 8 938,00
Skříňka přístavná 5 zás., 420/500*420*735, zámek 2 KO1452 atyp 6 992,00 13 984,00
Skříňka přistavná otevřená, 780*420*735, 1 police 2 SK1001 atyp 4 034,00 8 068,00
Nástavec otevřený, pohledový, 840/420*315, dno 18, 2 police, půda
25 2 atyp 3 240,00 6 480,00
Nástavec otevřený, pohledový, 500*420*315, dno 18, 2 police, půda
25 1 atyp 2 715,00 2 715,00
Skříňka přistavná otevřená, pohledová, 500*420*735, 1 police 1 SK1051 atyp 3 112,00 3 112,00

Skříňka přístavná 1 dveř. 500*420*1050, pohledová, 2 police, zámek 1 SK1053 atyp 5 558,00 5 558,00

Skříňka přistavná, otevřená, 650*330*710, 1 police, dno 25, půda 18 4 SK1001 atyp 3 176,00 12 704,00
Nástavec na skříňku, pohledový 1100*440/330*340, půda 25, dno 25,
příčka, 1+1 police 1 4 290,00 4 290,00
Průchodka kabelová 4 90,00 360,00
Celkem, KČ, bez DPH, včetně dopravy a montáže 93 151,00
DPH, 21% 19 561,71
Celkem KČ, vC. DPH 112 712,71

provedení:
lamino Kronospan třešeň 344 PR
věšáky a nohy stříbrné
panty Strong s dotahem a tlumením
sokle skřínIs výškovou rektifikaci
úchytky 96 mm, stříbrné
obloukové = Beta 96

....,..,'. :·

,"· ·/:"u
ú"mj "

nebo hranaté = Monika 96

~~~"
l

v Opatově dne 21.11.2022


